PmÍHTlnA lt ]aqPÂl 0t

GRAi{DES AVÂ çOS. ÍIOVÂS COiTQU|SÍÂS

GABITIETE
DA PBEFEITA

PORTARIA N" 036i2023, DE 04 DE ABRrL DE 2023.

A PREFEITA CoNSTITUCIoNAI Do MUNICÍpTo np DUAS ESTRADAS, ESTADo
Oe pAnAÍ9A., no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo aÍ. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art. 71,X1, clc o art. 94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. lo Nomear ndSSa LUCENA MONTENEGRO, portadora do CPF no 073.034.544-
03, para o caÍgo de ASSESSOR ruRIDICO, lotada na SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012i0001-10.

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA pREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 04 de abril de2023,

ffi
JOYCE RENALÍ* FELrx NUNES

Prefeita Municipal

:@r-llt1l\_-_\,_J

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012i0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeirura@duasestradas.pb.gov, br